
Senvagės fontano pasirodymas prasidės anksčiau

Įsibėgėjant rudens sezonui keičiamas Senvagės fontano vakarinės programos
laikas. Muzikinio šviesų ir projekcijų fontano vakariniai pasirodymai
ketvirtadieniais–šeštadieniais vyks nuo 21 iki 21.20 val. Norint pamatyti ryškesnį
vaizdą rekomenduojama fontano programą stebėti iš Senvagės salos.

Panevėžiečiams ir miesto svečiams pristatoma nauja fontano programa, tai režisieriaus
Linarto Urniežiaus 20 min. kūrybinė interpretacija. Filmo tema – praeitis, dabartis ir ateitis.
Nuo pirmykščių žmonių ir jų santykio su gamta, ugnies atradimo, rodomas civilizacijos
vystymasis, kultūros plėtra, žmonijos laimėjimai, industrializacija. Filme naudojami
atpažįstami Panevėžio miesto istoriniai vaizdai, kurie buvo sukurti pasitelkus dirbtinį
intelektą. Ateities tema atskleidžiama per jau dabar pasaulyje vykstančius skaitmenizacijos
ir robotizacijos procesus. Autorius tarsi spėlioja galimus ateities scenarijus, rodydamas
kosminių kelionių, dirbtinio intelekto ir naujų technologijų iššūkius, galimybes.

Fontanas veiks, kol bus tam tinkamos oro sąlygos.


